
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO  GENERALE 
 

f.to Dott. Francesco Paolo Iannuzzi 
 

                    f.to Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 
 
 

 
 
 

 
======================================================== 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione 
viene pubblicata con il  n. 607.all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal 1 
giugno 2007 al 16 giugno 2007 ai sensi e per gli effetti dell’art.124 1° comma 
del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e che contro di essa non sono pervenute 
opposizioni.  
 
È stata trasmessa in elenco con lettera n. 8762.in data 1 giugno 2007.ai sig.ri 
Capigruppo consiliari, così come prescritto dall’art.125 del D.Lgs.18.08.2000 
n.267. 
 
Monte di Procida, lì 1 giugno 2007 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 co.3° del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267, in data………………..  
 
Lì ………………….....    
                                                         

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 
 

…………………………………. 
======================================================== 

Si attesta che il presente atto è copia conforme dell’originale. 
 
Monte di Procida, lì. 1 giugno 2007  
                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 

....................................................... 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 
COPIA DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE    

___________________________________________________________ 

N.  104  Reg.              

data  29/5/2007 

 

L’anno duemilasette il giorno ventinove del mese di maggio  alle ore 14,00 nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona dei signori: 

 

 

Dr. Francesco Paolo Iannuzzi Sindaco Presente 

Dr. Gennaro Di Mare  Vice Sindaco Presente 

Rag. Rocco Assante di Cupillo  Assessore Presente 

Dr. Paolo Longoni  Assessore Assente  

Geom. Michele Petrone  Assessore Presente 

Sig. Domenico Scotto di Carlo  Assessore Presente 

Dr. Andrea Scotto Lavina  Assessore Presente 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giulia Di Matteo 
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:Vigili stagionali – Provvedimenti. 

 

 
 



 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Personale 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamata: 
- la propria deliberazione n. 68 del 4.4.07 di approvazione dell’atto di programmazione triennale 
del fabbisogno del personale e presa d’atto del verbale di delegazione trattante; 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 27.4.07, esecutiva, di approvazione del 
bilancio di esercizio finanziario 2007; 
 
Visto il D.Lgs. N.165/01; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi ,  in particolare, l’art.56 che 
ha disciplinato le forme flessibili di assunzione; 
 
Ritenuto di dare mandato al Responsabile della Polizia Municipale, nella qualità di responsabile 
del procedimento, dell’assunzione di n. 4 operatori della P.M., con il profilo professionale di 
agente di polizia municipale, a tempo parziale, per 4 mesi, con indizione di procedura selettiva 
esterna; 
 
Vista la disponibilità di circa €.11.663,20 all’intervento 1.03.01.01 cui può imputarsi la spesa de  
qua, attestata dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
Dato atto che la presente proposta di variazione è stata oggetto di informativa sindacale, giusta 
nota n.8114 del 23.05.2007, e che, nei termini prescritti, nessuno dei soggetti di cui all’art.10 
co.2 CCNL 01.04.1999 ha attivato la concertazione sull’argomento; 
 
Visti i pareri espressi in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art.49 del D. Lgs. 
n.267/00; 
 
Ad unanimità dei consensi, resi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 

 
Di approvare la premessa come parte integrante del presente deliberato. 
Di dare mandato al Comandante della Polizia Municipale, nella qualità di responsabile del 
procedimento, dell’attivazione delle procedure selettive esterne per l’assunzione di n. 4 operatori 
della P.M., con il profilo professionale di agente di polizia municipale, a tempo  determinato e 
parziale, per 4 mesi.  
 

di individuare la commissione di concorso nelle persone di: 
-Segretario Generale    - Presidente 
-dr. Ugo Rosario Mancino  -  Componente, esperto  
-rag. Enrico Bolignano  -  Componente, esperto 
-Antonio Scotto di Uccio  -  Segretario 
 
Di prenotare la somma di € 400,00 a titolo di compenso per la Commissione Esaminatrice, 
sull’intervento 1.03.01.03. 
 
Di dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile, ai 
sensi dell’art. 134, comma IV, del D.Lgs. n. 267/00. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 


